[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Солецкого муниципального округа, председателя Контрольно-счетной палаты муниципального округа, муниципальных служащих органов местного самоуправления Солецкого муниципального округа и членов их семей на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
 Принято Думой Солецкого муниципального округа 27 июля 2022 года

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 01 апреля 2022 года № 90-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с частью 4 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев предложение прокурора Солецкого района от 07.06.2022 № Прдр-20490016-101-22/-20490016 о разработке муниципального правового акта, Администрация Солецкого муниципального округа
РЕШИЛА:

       1. Внести изменение в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Солецкого муниципального округа, председателя Контрольно-счетной палаты муниципального округа, муниципальных служащих органов местного самоуправления Солецкого муниципального округа и членов их семей на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Солецкого муниципального округа от 28.10.2021 № 196, изложив подпункт «г» пункта 2 в редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить     на
официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности  Главы  Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

27 июля 2022 года

№ 312
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]